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Drejtuar menaxhmentit té Platforma CiviKos
Opinion

Ne kemi audituar pasqyrat financiare shogéruese té Platforma CiviKos, té cilat pérbéhen nga pasqyra e
pozicionit financiar mé 31 dhjetor 2023, pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése, pasqyra e ndryshimeve
né gjendjen e fondeve dhe pasqyra e rrjedhés sé parasé pér vitin qé ka pérfunduar né até daté, si dhe njé
pérmbledhje té politikave té kontabilitetit dhe shénimeve tjera shpjeguese.

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare paragesin drejté né té gjitha aspektet materiale, pozitén
financiare té Platforma Civikos me 31 dhjetor 2023 dhe té pérformancés financiare dhe rrjedhés sé parasé
sé gatshme pér vitin financiar qé ka pérfunduar né até daté né pérputhje me Ligjet aktuale né fugi.

Baza pér Opinion

Ne kemi kryer auditimin né pérputhje me Standardet Ndérkombétare té Auditimit (SNA). Pérgjegjésite
tona sipas kétyre standardeve jané pérshkruar mé tej né seksionin e raportit Pérgjegjésité e Auditorit pér
Auditimin e Pasqyrave Financiare. Ne jemi té pavarur nga Organizata né pérputhje me Kodin e Etikés pér
Kontabilistét Profesionisté (Kodit IESBA) dhe kemi pérmbushur pérgjegjésité tjera etike né pérputhje me
Kodin IESBA. Ne besojmé se evidenca e auditimit qé kemi siguruar &shté e mjaftueshme dhe e
pérshtatshme pér té ofruar bazat pér opinionin toné.

Pérgjegjésité e menaxhmentit dhe personave qé jané té ngarkuar me geverisjen e pasqyrave financiare

Menaxhmenti éshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe prezantimin e drejté té kétyre pasqyrave financiare né
pajtueshméri me Standardet Ndérkombétare té Raportimit Financiar dhe pér kontrollet e brendshme té
cilat menaxhmenti i vleréson té nevojshme pér té mundésuar pérgatitien e pasqyrave financiare pa
gabime materiale, pér shkak té& mashtrimit apo gabimit.

Né pérgatitjen e pasqyrave financiare, menaxhmenti éshté pérgjegjés pér vlerésimin e aftésisé sé
organizatés pér vazhdueshmériné né té ardhmen, duke shpalosur, sipas nevojés, ¢éshtjet lidhur me
vazhdueshmériné né té ardhmen dhe pérdorimin e parimit t& vazhdueshmérisé sé kontabilitetit pérveg
nése menaxhmenti synon té likuidojé Organizatén, ndérpres operimin, apo nuk ka ndonjé alternativé
tjetér té mundshme pérveg se té béjé até.

Ata té cilét jané ngarkuar me qgeverisje jané pérgjegjés pér mbikéqyrjen e procesit té raportimit financiar
té Organizatés.

Pérgjegjésité e auditorit pér auditimin e pasqyrave financiare

Objektivat tona jané pér té marré siguri té arsyeshme nése pasqyrat financiare si térési jané té lira nga
gabimet materiale, pér shkak t& mashtrimit apo gabimit, dhe pér té nxjerré njé raport té auditorit qé
pérfshin opinionin toné. Siguria e arsyeshme éshté nivel i larté i sigurisé, por nuk ka garanci qé njé auditim



i kryer né pérputhje me SNA-té gjithmoné do té zbulojé gabime materiale kur ato ekzistojné.

Gabimet mund té rrjedhin nga mashtrimet apo gabimet tjera dhe konsiderohen materiale nése,
individualisht ose né total, ato né ményré té arsyeshme mund té pritet té ndikojné né vendimet
ekonomike té pérdoruesve té marra mbi bazén e kétyre pasqyrave financiare.

Si pjesé e njé auditimi né pérputhje me SNA-t&, ne ushtrojmé gjykimin profesional dhe mbajmé
skepticizmin profesional gjaté auditimit. Ne gjithashtu:

Identifikojmé dhe vlerésojmé rrezikun e gabimeve materiale né pasqyrat financiare, pér shkak té
mashtrimit apo gabimit, dizajnojmé dhe kryejmé procedurat e auditimit té pérshtatshme pér kéto
rrezige. Ne marrim déshmi té auditimit t& mjaftueshme dhe té pérshtatshme pér té ofruar bazat
pér opinionin toné. Rreziku i mos zbulimit té gabimeve materiale qé rezulton nga mashtrimi éshté
mé i larté se i atij qé rrjedh nga gabimi, pasi mashtrimi mund té pérfshijé marréveshje té fshehta,
falsifikim, 1&shime té qéllimshme, keginterpretime apo shkelje té kontrolleve t& brendshme.
Pérfitojmé njohuri mbi kontrollet e brendshme qé jané relevante pér auditim me qéllim té
hartimit t& procedurave té auditimit qé jané té pérshtatshme né rrethanat, por jo pér géllim té
shprehjes sé njé opinioni mbi efektivitetin e kontrolleve té brendshme té Organizatés.

E vierésojmé pérshtatshmériné e politikave kontabél té pérdorura, arsyeshmériné e vlerésimeve
kontabél dhe shpalosjet relevante té béra nga menaxhmenti.

Konkludojmé mbi pérshtatshmériné e pérdorimit té parimit té vazhdueshmérisé sé kontabilitetit
nga menaxhmenti, duke u bazuar né déshmité e siguruara t& auditimit, nése njé pasiguri materiale
ekziston né lidhje me ngjarjet apo kushtet gé mund té hedhé dyshime t&é konsiderueshme mbi
aftésing e organizaté pér té vazhduar né vijimési. Nése arrijmé né pérfundimin se njé pasiguri
materiale ekziston, ne jemi té detyruar té térheqim vémendjen né raportin toné té auditimit pér
shpalosjet relevante né pasqyrat financiare apo nése shpalosjet e tilla jané té papérshtatshme, té
modifikojmé opinionin toné. Konkluzionet tona bazohen né evidencat e auditimit té marra deri
né datén e raportit té auditimit. Megjithaté, ngjarjet ose kushtet né té ardhmen mund té
shkaktojné qé organizata té pushojé sé vazhduari né vijimési.

Vlerésojmé paragitjen e pérgjithshme, strukturén dh pérmbajtjen e pasqyrés financiare, pérfshiré
shpalosje nése pasqyra financiare pérfaqéson transaksionet dhe ngjarjet pérkatése né ményré qé
té arrijé paragitjen e drejté.

Ne komunikojmé me ata qé jané té ngarkuar me geverisje lidhur me qasjen e planifikuar, kohén e auditimit
dhe gjetjet e réndésishme té auditimit, pérfshiré ¢cdo mangési té réndésishme né kontrollet e brendshme
qé kemi identifikuar gjaté auditimit.




Platforma CiviKos

Pasqyra e pozicionit financiar
Pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023

(Té gjitha vlerat jané prezantuar né EUR)

31 Dhjetor 2023 31 Dhjetor 2022
Shénimi
Asetet
Asetet qarkulluese
Paraja dhe ekuivalentet e parasé 3 60,615 76,069

Total asetet qarkulluese 60,615 76,069

Asetet jo-qarkulluese
Prona, impiantet dhe pajisjet = =

Totali i aseteve jo-qarkulluese - -

TOTAL ASETET 60,615 76,069

DETYRIMET DHE FONDET

Detyrimet rrjedhése
Té hyrat e shtyera 4 60,615 76,069

Totali i detyrimeve rrjedhése 60,615 76,069

Fondet
Saldoja e bartur - =
Teprica/ (mungesa) pér vitin - -

Totali i fondeve = -

TOTALI | DETYRIMEVE DHE FONDEVE 60,615 76,069

Pasqyrat financiare té pérgaditura dhe aprovuara jané nénshkruar mé 18 mars 2024 nga:

‘Brejtoreshe Ekzekutiv

Shénimet e bashkangjitura nga 1 deri né 11 jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare



Platforma CiviKos

Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése
Pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023

(T& gjitha vlerat jané prezantuar né EUR)

“Shénimi
Té hyrat
Té hyrat nga Grantet 5
Totali i té hyrave
Shpenzimet
Pagat dhe benefitet 6
Shpenzimet programore 7
Shpenzimet e administratés 8

Total i shpenzimeve

Pjesa e mbetur

Fundi Fundi
vitit vitit
31 Dhjetor 31 Dhjetor
2023 2022
161,043 191,578
161,043 191,578
107,865 96,702 -
34,053 65,933
19,125 28,943
161,043 191,578

Shénimet e bashkangjitura nga 1 deri né 11 jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare



Platforma CiviKos

Pasqyra e ndryshimeve né gjendjen e fondeve
Pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023

(Té gjitha vlerat jané prezantuar né EUR)

Teprica/Mungesa e Gjithsej

y akomuluar
Pasqyra e Tepricave/Mungesave

Mé 1 Janar 2022 -
Teprica (mungesa) pér vitin -

Gjendja mé 31 Dhjetor 2022 -

Meé 1 Janar 2023 -
Teprica (mungesa) pér vitin -

Gjendja mé 31 Dhjetor 2023 -

Shénimet e bashkangjitura nga 1 deri né 11 jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare
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Platforma CiviKos
Pasqyra e rrjedhés sé parasé

Pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023

(Té gjitha vlerat jané prezantuar né vleren EUR)

Rrjedha e parasé nga aktivitetet operuese
(Deficiti)/mbetja pér periudhén

Rregulluar pér:

Zhvlerésimi

Ndryshimet né té arkétueshme
Ndryshimet né té arkétueshme tjera
Ndryshimet né detyrimet né tatimore
Ndryshimet né té hyra té shtyera
Paraja neto nga aktivitetet operuese

Rrjedha e parasé nga aktivitetet investuese
Blerja e pronés dhe e paisjeve

Paraja neto e pérdorur né investime
Ndryshimet neto né para dhe ekuivalent

Paraja dhe ekuivalentet e parasé mé 1 Janar

Paraja dhe ekuivalentet mé 31 Dhjetor

Fundi Fundi
vitit vitit
31 Dhjetor 31 Dhjetor
2023 2022
- 557
- (900)
(15,454) (52,411)
(15,454) (52,754)
(15,454) {52,754)
76,069 128,823
60,615 76,069

Shénimet e bashkangjitura nga 1 deri né 11 jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare



Platforma CiviKos

Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023
(Té gjitha vlerat jané prezantuar né EUR)

1. INFORMATAT GJENERALE

Platforma CIVIKOS éshté njé nismé e organizatave té shoqérisé civile né Kosové e ka filluar né fillim té vitit
2007 dhe éshté regjistruar zyrtarisht mé 2 shtator 2007, pér géllim krijimin e njé mjedisi té pérshtatshém
pér bashképunim e sektorit zyrtar té shoqérisé civile dhe Qeverisé sé Kosovés .

Mbéshtetur nga Fondacioni i Kosovés pér Shoqéri té Hapur , me pjesémarrjen e shumé anétaréve té CSO
dhe zyrtaréve té qeverisé , kjo iniciativé u langua zyrtarisht né korrik 2007 . Ndér té tjera , Platforma
CIVIKOS , pas njé procesi té gjaté té konsultimit me pjesémarrjen e mbi 130 organizatave té shoqérisé
civile , mé 9 néntor 2007 ka nénshkruar njé Memorandum Bashképunimi né mes té Qeverisé sé Kosovés
dhe shoggérisé civile ( e pérfagésuar nga Platforma CIVIKOS) . Ky memorandum pérfagéson dokumentin e
paré zyrtar qé ofron pér njé angazhim té ndérsjellé dhe bashképunimit institucional né partneritet té
miréfillté mes geverisé dhe shoqérisé civile.

Pas njé periudhe té aktiviteteve té kufizuara, gjaté muajit Maj 2010 Bordi i Platformés CIVIKOS vendosi té
angazhohet né aktivitete shumé konkrete pér té forcuar Platformén me géllim promovimin e
Memorandumit té Bashképunimit né njé Strategji pér bashképunim mes Qeverisé sé Kosovés dhe té
shoqérisé civile , i cili do té paraqiste njé dokument bazé pér kthimin e premtimeve té marra né veprimet
dhe rezultatet konkrete .

Me kété iniciativé , gjaté vitit 2010 dhe 2011 Platforma CIVIKOS u fokusua né forcimin e saj té brendshém,
ndér té tjera duke organizuar kuvendin e anétaréve , konsolidimin e dokumenteve té saj pér
funksionalitetin me sukses té Platformés dhe gjithashtu duke zgjedhur struktura te reja udhéheqese dhe
menaxheriale.

Platforma CIVIKOS ka gené e angazhuar né inicimin e dialogut me Qeveriné e Kosovés drejt strukturimit
te bashképunimit né mes shoqérisé civile dhe sektorit té geverisé. Né kété drejtim pengesa kryesore ishte
vakumi institucional e krijuar né Kosové né fund té vitit 2010 dhe fillim té vitit 2011, si pasojé e procesit
té gjaté té zgjedhjeve dhe vonesa né krijimin e institucioneve geveritare. Gjaté vitit 2011 jané organizuar
takime té shumta me organizatat anétare ku ¢éshtjet kryesore ge u adresuan dhe diskutuan ishin mbi
bashképunim me sektorin qeveritar. Rezultati kryesor qé rriedhi nga kjo fazé pérgatitore éshté se
Platforma CIVIKOS ka hartuar Kornizén e Strategjisé pér bashképunim me Qeveriné e Kosovés, njé
dokument té brendshém té Platformés e cila reflekton pozicionin e konsoliduar e anétaréve té saj pér
komponenté té ndryshém té kétij bashképunimi.

Gjaté kétyre dy viteve té fundit, Platforma CIVIKOS ka organizuar njé numér té konsultimeve me
organizatat e shoqérisé civile, kryesisht organizatat anétare, jo vetém pér objektivat e strategjisé, por
edhe kané pérgatitur njé numér té analizave dhe studimeve pér ¢éshtje té ndryshme té cilat do té
inkorporohen né Strategjine e bashképunimit, duke ofruar njé bazé profesionale té informacionit dhe
njohurive pér té hartuar njé dokument serioz pér bashképunim.

Platforma CiviKos éshté duke u rritur né ményré té shpejté, kjo reflekton edhe vullnetin e organizatave té
reja pér té gené pjesé e CiviKos. Aktualisht, CiviKos numéron 282 organizata anétare.

Civikos sé bashku me Zyrén pér Qeverisje té Miré/ Zyra e Kryeministrit udhéheqin procesin e
bashképunimit né mes té shoqérisé civile dhe autoriteteve publike.



Platforma CiviKos
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023

(Té gjitha vlerat jan& prezantuar né EUR)

Késhilli pér Bashképunim Shoqéri Civile - Qeveri éshté mekanizmi kryesor qé koordinon procesin e
bashképunimit té qeverisé me shogériné civile. Késhilli ka 29 anétaré, 15 anétaré jané nga shogéria civile
té zgjedhur né ményré demokratike nga vet organizatat e shoqérisé civile pérmes Platforma Civikos, dhe
14 anétaré jané té eméruar drejtpérdrejt nga geveria.

CiviKos ka vazhduar me aktivitetet né kuadér té aktivitetit té& USAID Komunat Transparente, Efektive dhe
Llogaridhénése, duke ofruar punétori mbi mésimin e aplikueshém né& monitorim té prokurimit publik pér
organizata. Po ashtu gjaté vitit 2021 CiviKos ka ofruar shérbimin informues pér organizata anétare duke
ndaré buletinin javor pér ¢do javé.
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Platforma CiviKos
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023
(Té gjitha vlerat jané prezantuar né EUR)

2. BAZA E PERGATITJES SE PASQYRAVE FINANCIARE DHE POLITIKAT E RENDESISHME KONTABEL
2.1.Baza e pérgaditjes

2.1.1. Deklarata e pajtueshmérisé

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né bazé té kontabilitetit né bazé akruale pér té hyrat dhe shpenzimet.
Bazat e matjes jané pérshkruar né ményré mé té detajuar né politikat e kontabilitetit t& paragitura mé
poshté

2.1.2. Bazat e matjes
Pasqyrat financiare pér organizatén jané pérgaditur mbi bazén e kostos historike. Kostoja historike né
pérgjithési bazohet né vlerén e drejté té vlerés sé dhéné né kémbim té t& mirave dhe shérbimeve.

2.1.3. Valuta funskionale dhe e prezantimit
Valuta funksionale e organizatés si dhe e prezantimit té pasqyrave financiare éshté Euro (“EUR”), e cila
éshté valuta kryesore né Republikén e Kosovés qé nga 1 janari 2002.

2.1.4. Perdorimi i vlerésimeve dhe gjykimeve

Pérgatitja e pasqyrave financiare né pérputhje me ligjet aktuale né fuqi, kérkon qé menaxhmenti té béjé
vlerésime dhe supozime gé ndikojné né shifrat e raportuara té pasurive dhe detyrimeve, t& ardhurave dhe
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund té jené té ndryshme nga kéto vlerésime.

Vlerésimet dhe supozimet rishikohen mbi baza té vazhdueshme. Rishikimet e vlerésimeve njihen né
ményré prospektive.

2.1.5. Parimi i vijueshmérisé

Pasqgyra e pozicionit financiar dhe ajo e té ardhurave gjithépérfshirése, jané pérgatitur mbi parimin e
vijueshmérisé, qé supozon se organizata do té jeté né gjendje té realizojé pasurité e saj dhe t’i mbuloj
detyrimet, gjaté rrjedhés normale té operimit.

2.2, Politika té réndésishme kontabél
2.2.1 Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Paraja dhe ekuivalentét e saj pérfshijné paraté né doré, depozitat e mbajtura né banké dhe investime té
tjera afatshkurtra me likuiditet té larté me maturime origjinale prej tre muajsh ose mé pak.

Transaksionet né valuté té huaj

Transaksionet né valuté té huaj jané transaksione té ndérmarra nga organizata né njé valuté té ndryshme
nga valuta e saj funksionale. Transaksionet né valuté té huaj pérkthehen né valutén funksionale me kursin
e kémbimit né datén e transaksionit. Diferencat qé rezultojné nga kursi i kémbimit kalojné né pasqyrén e
té ardhurave gjithépérfshirése.
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Platforma CiviKos

Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023
(T& gjitha vlerat jané prezantuar né EUR)

2.2.2 Njohja e té hyrave

Té hyrat njihen si té ardhura né baza akruale. Né fund té vitit sasia e tepért e t& hyrave krahas shpenzimeve
trajtohen si bilanc i bartur né periudhén e ardhshme.

2.2.3 Grantet

Grantet e Qeverisé njihen né fitim ose humbje né baza sistematike pérgjaté periudhés né té cilén
Organizata i njeh si shpenzime kostot pérkatése pér té cilat grantet jané destinuar pér kompenzim. Né
ményré specifike grantet e Qeverisé, pér té cilat kushti primar éshté qé Organizata duhet té i pérfitoj,
konstruktoj apo té i njeh pasurité jo-qarkulluese si té hyra té shtyra né pasqyrén e pozités financiare dhe
té transferohen né fitim apo humbje né baza sistematike dhe racionale pérgjaté jetés sé pérdorimit té
pasurisé pérkatése.

Grantet jané njohur vetém kur ka siguri té arsyeshme se:

* Organizata do t& pérmbushé té gjitha kushtet e bashkangjitura atyre; dhe

* Grantet do té pranohen.
Grantet operative jané njohur si e hyré pérgjaté periudhés sé nevojshme pér ti lidhur ato me kostot, pér
té cilat jané menduar té kompensohen, né bazé sistematike. Grantet e shénjuara pér pérvetésimin e
pasurive jané shtyré dhe njohur si e hyré pérgjaté kohés sé pérdorimit té pasurisé pérkatése.

2.2.4 Shpenzimet
Shpenzimet e ndodhura jané njohur né periudhén pérkatése né baza akruale
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Platforma CiviKos
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023

(T& gjitha vlerat jané prezantuar né EUR)

3. PARAJA DHE EKUIVALENTET E PARASE

31 Dhjetor 31 Dhjetor

2023 2022

Paraja né arké 162 347
Paraja né banké 60,453 75,723
Total paraja dhe ekuivalentét e parasé 60,615 76,069

4. TE HYRAT E SHTYERA

31 Dhjetor 31 Dhjetor

2023 2022

Fondi Civikos 26,804 29,690
KCSF - CEA 21265002 15,655 6,312
NED 2023-0686 8,303 18,214
DEMOS 4,839 15,490
Smart balkans 3,013 -
Anetaresia 1,386 1,296
CDF 043 RFA-002/01 615 -
GIZ 81281114 - 5,068
Totali i té hyrave té shtyera 60,615 76,069
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Platforma CiviKos

Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023

(TE gjitha vlerat jané prezantuar né EUR)

5. TE HYRAT

Té hyrat e shtyera nga viti i kaluar
KCSF - CEA 21265002
NED 2022-1123

NED 2023-0686

Smart Balkan

GIZ 81281114

DEMOS

CDF 043 RFA-002/01
UN LVG2023036
Fondi Civikos

Té hyrat nga antarésia
SlovakAid

Té hyrat e shtyera

Totali i té hyrave

6. PAGAT DHE BENEFITET

Pagat bruto (Stafi, Expert, Trajner etj)
Kontributi pensional

Totali i pagave dhe i benefiteve

7. SHPENZIMET PROGRAMORE

Pérkthimi
Shpenzimet e Programit

Totali i shpenzimeve programore

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2023 2022
76,069 128,480
57,850 37,637
29,115 31,372
14,158 23,985
13,949 -
11,077 13,057
9,400 30,000
5,000 -
4,950 -

- 51,234

90 1,416

- 2,996

(60,615) (76,069)
161,043 191,578
31 Dhjetor 31 Dhjetor
2023 2022
102,729 92,097
5,136 4,605
107,865 96,702
31 Dhjetor 31 Dhjetor
2023 2022
3,418 5,520
30,635 60,413
34,053 65,933
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Platforma CiviKos
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023

(Té gjitha vlerat jané prezantuar né EUR)

8. SHPENZIMET ADMINISTRATIVE

31 Dhjetor 31 Dhjetor

2023 2022

Qeraja, Shérbimet Komunale 8,840 8,812
Shpenzimet e zyrés 6,604 5,130
Shpenzimet e veturés 1,741 1,289
Komunikimi (interneti, telefoni) 878 81
Tjera 705 13,303
Shpenzimet Bankare 357 329
Totali i shpenzimeve administrative 19,125 28,943

15



Platforma CiviKos
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023

(Té gjitha vlerat jané prezantuar né EUR)

9. TOTALI | TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE NGA PROJEKTET

Year 2023
CDF043 DEMOS Fondi KCSF - CEA 51281281114 NED 2022- NED 2023- LVG'ZUO'\QSOB Smart Total

RFA-002/01 Civikos 21265002 2 1123 0686 6 Balkans o
T& hyrat nga Grantet 4,385 20,051 10,446 43,124 14,308 47,234 5,855 4,703 10,936 161,043
Totali i té hyrave 4,385 20,051 10,446 43,124 14,309 47,234 5,855 4,703 10,936 161,043
Shpeznimet
Shpenzimet Administrative - 2,951 4,213 2,448 1,108 6,546 1,370 100 - 15,135
Shpenzimet programore 302 2,921 170 10,718 1,682 14,124 - 4,003 1,550 35,471
programore - 14,175 - 5,473 4,500 26,164 - 800 1,500 52,816
Shpenzimet e pagave 4,082 - 6,063 24,4384 7,020 - 4,485 - 7,486 53,621
Totalii shpenzimeve 4,385 20,051 10,446 43,124 14,309 47,234 5,855 4,703 10,936 161,043

Fitimi / (Humbja) i periudhés = = = = =
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Platforma CiviKos

Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin qé pérfundoi me 31 dhjetor 2023
(Té gjitha vlerat jan& prezantuar né EUR)

10. KONTIGJENCAT DHE ZOTIMET
10.1.1. géshtjet ligjore

Pér vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2023 organizata nuk ka ndonjé detyrim kontingjent gé kérkon shpalosje
né pasqyrat financiare té saj.

11. NGJARJET PAS DATES SE RAPORTIMIT

Nuk ka ngjarje domethénése pas datés sé raportimit gé mund té kérkojné rregullime ose shpalosje né
pasqyrat financiare.
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